
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 173RS/645RG   del 29-08-2019

OGGETTO

Atti di citazione Criscuoli Giovanni e Criscuoli Luca. Impegno spese legali Avv. Alessandro De Vinco,
Legale del Comune.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 16-09-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che con delibera di Giunta Comunale n. 129 del 26/08/2019 si è stabilito di

resistere nei giudizi promossi dai Sigg.ri Criscuoli Giovanni e Criscuoli Luca dinanzi

al Giudice di Pace di Avellino, con atti di citazione  notificati e acquisiti  ai  prot. nn.

17817 e 17762 in data 20/06/2019, in opposizione avverso Ordinanze ingiunzioni di

pagamento per canoni alloggi comunali;

che con decreto prot. n. 24230 del 28/08/2019 il Sindaco ha nominato legale

dell’Ente nei predetti giudizi l’Avv. Alessandro De Vinco, ai sensi dell’art.50 del

D.Lgs 267/00 T.U.E.L. e art.19, lett. h) del vigente Statuto, demandando al VII

Settore la convenzione disciplinante l’incarico;

che in data 28/08/2019 è stata sottoscritta con il Legale incaricato specifica

convenzione di affidamento dell’incarico de quo;

Ritenuto provvedere ad impegnare, ai sensi dell’art.183 T.U.E.L sul competente

capitolo del bilancio la spesa per competenze professionali spettanti in riferimento

ai giudizi di cui innanzi;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 4/2019 e del vigente

Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare la somma complessiva di €.1104,00, compreso  IVA, CPA e Spese

generali e comprensiva di ritenuta d’acconto, a titolo di compenso professionale per

il conferimento all’Avv. Alessandro De Vinco dell'incarico legale nei giudizi in

premessa indicati;

Di imputare la spesa al Cod. 01.03-1.03.02.99.002 Cap.124 parte uscita del bilancio

2019-2021, esercizio 2019;

Di trasmettere al legale il presente provvedimento;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario

per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267

(TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-09-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-09-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


